

Årsredovisning för

GIMP AB

556419-7878

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Josefsson
Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GIMP AB, 556419-7878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades år 1991 och har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

Bolaget är verksamt inom lagerhotellbranschen, bolaget lagerhåller, tar emot och distribuerar sina kunders produkter företrädesvis inom Sverige. Intäkterna genereras dels av lagerhyra och dels av arbetstid.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ökade omsättning avser dels ökade kundorderplockning och dels högre kostnader för frakter för kunds räkning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	36 019 995	21 412 079	17 657 693	13 092 817
Resultat efter finansiella poster	983 304	1 871 946	873 980	-1 008 017
Soliditet %	47	42,6	43,5	44,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 167 713	1 100 526
Balanseras i ny räkning			1 100 526	-1 100 526
Årets resultat				554 689
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 268 239	554 689

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 268 239
Årets resultat	554 689
Summa	3 822 928
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 822 928
Summa	3 822 928

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 019 995	21 412 079
Övriga rörelseintäkter		1 145 759	1 143 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 165 754	22 555 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 951 762	-8 615 327
Övriga externa kostnader		-8 288 492	-6 321 205
Personalkostnader	2	-10 843 242	-5 628 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 072	-121 900
Summa rörelsekostnader		-36 178 568	-20 686 531
Rörelseresultat		987 186	1 868 884
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 331	4 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 213	-952
Summa finansiella poster		-3 882	3 062
Resultat efter finansiella poster		983 304	1 871 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-264 905	-476 775
Summa bokslutsdispositioner		-264 905	-476 775
Resultat före skatt		718 399	1 395 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 710	-294 645
Årets resultat		554 689	1 100 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 957	106 608
Inventarier, verktyg och installationer	4	351 963	251 590
Summa materiella anläggningstillgångar		431 920	358 198
Summa anläggningstillgångar		431 920	358 198
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 364 282	3 957 730
Övriga fordringar		852	12 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 308 370	1 246 603
Summa kortfristiga fordringar		8 673 504	5 216 637
Kassa och bank			
Kassa och bank		689 163	3 432 732
Summa kassa och bank		689 163	3 432 732
Summa omsättningstillgångar		9 362 667	8 649 369
SUMMA TILLGÅNGAR		9 794 587	9 007 567

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 268 239	2 167 713
Årets resultat		554 689	1 100 526
Summa fritt eget kapital		3 822 928	3 268 239
Summa eget kapital		3 942 928	3 388 239
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		834 501	569 596
Summa obeskattade reserver		834 501	569 596
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	293 585
Leverantörsskulder		2 472 529	3 181 228
Skatteskulder		13 777	72 355
Övriga skulder		1 568 487	977 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		962 365	524 991
Summa kortfristiga skulder		5 017 158	5 049 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 794 587	9 007 567

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	133 259	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		133 259
Utgående anskaffningsvärden	133 259	133 259
Ingående avskrivningar	-26 651	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 651	-26 651
Utgående avskrivningar	-53 302	-26 651
Redovisat värde	79 957	106 608

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 044 546	797 073
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	168 794	247 473
Utgående anskaffningsvärden	1 213 340	1 044 546
Ingående avskrivningar	-792 957	-697 708
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 421	-95 249
Utgående avskrivningar	-861 378	-792 957
Redovisat värde	351 962	251 589

Underskrifter

Stockholm

Ulf Josefsson 2025-07-09
Ulf Josefsson Datum
Styrelseledamot

Andrej Josefsson 2025-07-09
Andrej Josefsson Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

Sten Garpenquist
Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
